1

UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH BÌNH

__________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

Số: 957  /UBND-HC       Thanh Bình, ngày 03 tháng  4 năm 2020
V/v dự kiến kinh phí hỗ trợ tiền
sử dụng sản phẩm, dịch vụ công

ích thủy lợi năm 2020 cho các xã,
thị trấn trên địa bàn Huyện

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp – PTNT Tỉnh;
- Sở Tài chính Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 2610/STC-TCĐT ngày 20 tháng 11 năm 2019 của Sở

Tài chính về việc xây dựng dự toán kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch
vụ công ích thủy lợi năm 2020 và quyết toán kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng sản
phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2019;

Căn cứ Công văn số 588/STC-TCĐT ngày 24 tháng 3 năm 2020 của Sở
Tài chính về việc xây dựng dự toán kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch
vụ công ích thủy lợi năm 2020 và quyết toán kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng sản
phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2019 (lần 2);

Căn cứ Thông tư số 41/2013/TT-BTC ngày 11 tháng 4 năm 2013 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 67/2012/NĐ-CP của Chính Phủ;

Căn cứ Nghị định số 130/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 10 năm 2013 của
Chính Phủ về sản xuất và cung ứng sản phẩm dịch vụ công ích thủy lợi;

Căn cứ thông tư số 280/2016/TT-BTC ngày 14/11/2016 của Bộ Tài chính
quy định giá tối đa sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi;

Căn cứ Nghị định số 96/2018/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2018 của
Chính Phủ quy định chi tiết về giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi và hỗ trợ tiền sử
dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi;

Nay Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình kính trình Sở Nông nghiệp –
PTNT, Sở Tài chính dự kiến kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ
công ích thủy lợi năm 2020 cho các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Thanh Bình
như sau:

Số
TT Huyện Thanh Bình

Diện tích miễn phí hỗ
trợ tiền sử dụng sản
phẩm, dịch vụ công

ích thủy lợi
(ha)

Dự kiến kinh phí
hỗ trợ tiền sử dụng
sản phẩm, dịch vụ
công ích thủy lợi

(ha)

  Tổng số 56.667,0 28.111,2
1 Xã Tân Hòa 2.546,3 1.043,7

 2

2 Xã Tân Quới 2.660,0 1.128,1
3 Xã Tân Huề 3.588,0 1.464,4
4 Xã Tân Bình 2.296,1 1.123,7
5 Xã Tân Long 2.333,6 992,8
6 Xã An Phong 6.292,2 3.168,2
7 Xã Tân Thạnh 4.938,1 2.504,7
8 Xã Tân Phú 4.139,0 2.148,5
9 Xã Tân Mỹ 8.317,0 4.359,7
10 Xã Phú Lợi 6.518,0 3.406,9
11 Thị trấn Thanh Bình 918,9 452,5
12 Xã Bình Thành 6.402,0 3.329,6
13 Xã Bình Tấn 5.717,9 2.988,4

(kèm theo phụ lục 1 và 2)
Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình báo cáo Sở Nông nghiệp – PTNT, Sở

Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND Huyện;
- Phòng NN-PTNT;
- Lưu: VT, PTCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Đối

		2020-04-03T16:20:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-03T16:20:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!